
LEHRPERSONEN GS ST. MAGDALENA 

Name Fach Sprechstunde 

Manuela Prader 
Manuela.Prader@schule.suedtirol.it 
 

Deutsch, GGN, Bewegung und Sport Dienstag, 10.35 – 11.35 Uhr 

Priska Wieland 
Priska.Wieland@schule.suedtirol.it 
 

Mathematik, Kunst und Technik Dienstag, 09.15 – 10.00 Uhr 

Andrea Leitner 
Andrea.Leitner@schule.suedtirol.it 
 

Deutsch, GGN, Musik, Kunst und Technik Dienstag, 11.35 – 12.20 Uhr 

Martina Talpo 
Martina.Talpo@schule.suedtirol.it 
 

Italienisch Donnerstag, 10.50 – 11.35 Uhr 

Sofia Fischnaller 
Sofia.Fischnaller@schule.suedtirol.it 
 

Religion Donnerstag, 11.00 – 11.30 Uhr 

Angelika Mair 
Angelika.Mair@schule.suedtirol.it 
 

Mathematik, GGN, Bewegung und Sport Mittwoch, 10.35 – 11.20 Uhr 

Melanie Radmüller 
Melanie.Radmüller@schule.suedtirol.it 
 

Englisch, Musik Montag, 10.15 – 10.30 Uhr 
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